
要支援1 要支援2 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5

16,470 33,770 6,560 7,750 8,980 10,21011,440

500 500 500 500 500

240 480 60 60 60 60 60

450 450 450 450 450

668 1,370 303 350 400 449 498

720×利用回数 720×利用回数 720 720 720 720 720

17,378 35,620 8,593 9,830 11,110 12,38913,668

※1.要支援の昼食・間食は720円に利用回数を加味した金額を加えてありません 「認知症加算」60単位は個別加算のため記載してありません

28年度 27年度

28年度 27年度

保険を適用件数

常　勤 非常勤

管理者 1

相談員 2

介護士 2 3

看護師（機能訓練） 1 1

支援 1
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270

6%

年 間 総 定 員

稼 働 率

計 画 数

達 成 率

563人

173人 44

-403 

-470 

要 介 護 Ⅳ

要 介 護 合 計

年 間 総 合 計

105.88%

5,030人

82.25%

5,326人

6,475人

129人

4,804人

691人

要 介 護 Ⅴ

稼働日

前年比較

-1

要 支 援 Ⅱ

平 均 介 護 度

要 支 援 Ⅰ

稼 働 日 数

男女別人員 男1278人　女3578人 男-168人　女-302人男1446人　女3880人

苦情

介護度

利用料日額≒合計

運営時間 8時30分～17時30分

平 均 年 齢

184人

2.1

86.77歳

259日

※1　昼食・間食

338人

平成28年度実績

258日

87.22歳

2.3

平成27年度実績

要 介 護 Ⅰ

要 介 護 Ⅱ

要 介 護 Ⅲ

要 支 援 合 計

265人

455人

900人

1,667人

1,098人

サービス提供体制強化加算
(Ⅱ)

　
報酬単価
要介護　円/回
要支援　円/月

中重度ケア体制加算

兼務の場合は主職種

職員等の状況

0.45

0.2

6

-73 

-67 

-403 

-236 

320

-128 

4,401人

4,856人

6,450人

75.29%

190人

5,300人

91.62%

1,903人

1,303人

522人

介護職員処遇改善加算
(Ⅰ)

-25 

0 0

0 0

平成28年度　稼働状況等報告

2172000669

福岡デイサービスセンター

定　　員（Ａ）

3月利用実人員

25名

61人
予防有

指定番号

事業所名

778人

月～金(年末年始を除く)

第三者委員まで

報告を要した件数

事故

7ｈ～9ｈ単価

入浴加算

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

26年 411 412 406 436 406 424 472 422 423 391 400 431

27年 456 443 467 473 432 439 451 442 436 389 426 472

28年 415 441 426 404 442 443 405 418 373 338 343 408
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